
Congo‐Broulee/ S400

AM/PM Time Location

AM 07:30 19 Yarragee Road, Moruya

AM 07:44 Congo Rd & Barrington St, Bergalia

AM 07:45 I/Section Berriman Dr & Congo Rd Congo

AM 07:48 Opposite I/Section Congo Rd & James St, Congo

AM 07:48 708 Congo Road, Congo

AM 07:49 Bus Shelter near Van Park, Congo Rd, Congo (turnaround)

AM 07:50 I/Section Congo Rd and Dampier St, Congo 

AM 07:50 I/Section Congo Road and James Ave

AM 07:54 I/Section Congo Rd and Collett Pl, Congo

AM 07:55 I/Section Berriman Dr & Congo Rd Congo

AM 07:55 Opposite I/Section Congo Rd & Conrad Dr, Bergalia

AM 07:56 1135 Congo Road, Bergalia

AM 07:57 1179 Congo Rd, Bergalia 

AM 07:58 Opposite Barrington St on Congo Road, Bergalia

AM 07:59 1241 Congo Rd, Meringo

AM 08:00 8 Bingie Rd, Bergalia

AM 08:05 Bus Shelter ‐ Bergalia Link Rd, Bergalia (Interchange)

AM 08:15 4 Keightley St, Moruya

AM 08:16 24 Keightley St, Moruya

AM 08:17 Bus Shelter‐ Albert Street, Moruya

AM 08:18 Bus Shelter‐ Maunsell St, Moruya (Interchange)

AM 08:19 Braemar Homesteads Estate 

AM 08:35 Carroll College, 2494 George Bass Drive, Broulee

AM 08:38 St Peter's Anglican College, 61 Train St, Broulee

AM 08:40 Broulee Public School, Cambridge Cres, Broulee

AM 09:00 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (AM)  69.00

Page 1 of 2



Congo‐Broulee/ S400

AM/PM Time Location

PM 14:35 19 Yarragee Road, Moruya

PM 14:55 Broulee Public School, Cambridge Cres, Broulee

PM 15:05 St Peter's Anglican College, 61 Train St, Broulee

PM 15:15 Carroll College, 2494 George Bass Drive, Broulee

PM 15:30 Bus Stop Opposite Apex Park, Moruya

PM 15:34 4 Keightley St, Moruya

PM 15:35 24 Keightley St, Moruya

PM 15:36 Bus Shelter‐ Albert Street, Moruya

PM 15:37 Bus Shelter‐ Maunsell St, Moruya (Interchange)

PM 15:38 Braemar Homesteads Estate

PM 15:43 Bus Shelter ‐ Bergalia Link Rd, Bergalia (Interchange)

PM 15:45 65 Bingi Road, Bingie

PM 15:48 Corner Congo Rd & Barrington St, Bergalia

PM 15:48 Opposite 1179 Congo Rd, Bergalia

PM 15:49 1125 Congo Road, Bergalia

PM 15:50 Crn Congo Rd & Conrad Dr, Bergalia

PM 15:50 I/Section Congo Rd and Berriman Dr, Congo

PM 15:51 I/Section Congo Rd and Collett Pl, Congo

PM 15:53 708 Congo Road, Congo

PM 15:54 Bus Shelter near Van Park, Congo Rd, Congo (turnaround)

PM 15:55 I/Section Congo Rd and Dampier St, Congo 

PM 15:55 I/Section Congo Road and James Ave

PM 16:00 1241 Congo Rd, Meringo

PM 16:02 8 Bingie Rd, Bergalia

PM 16:15 19 Yarragee Road, Moruya

Total Kilometres (PM)  69.00

Page 2 of 2


